

Referat af bestyrelsesmøde

Placering: Gellerupvej 111b, 6800 Varde

Dato: 27. januar 2025

Tidspunkt: Kl. 19.00

Deltagere: Dan Larsen, Kai B. Olsen, Peter Tangaa, Svend Pedersen, Aage Siig Christensen, Jeppe Baldersbæk og Rie Duus

Afbud: Laila Nielsen, Jacob Tranberg og Kasper Guldager

Dagsorden:

1. Orientering fra forretningsudvalget
2. Økonomirapportering
3. Eventuelt
4. Næste møde

1. Orientering fra forretningsudvalget

Dan informerede om, at der nu er ansat en ny træner elev - Kevin S. Østergaard. Han er ansat fra 01.03.25 - der er store forventninger til ham bl.a. i forbindelse med begyndere og juniorer, men også andre målgrupper.

Company Day udvalget er trukket i arbejdstøjet, og der er udsolgt - 36 hold.

Der er nedsat et sponsorudvalg, som også er gået i gang med arbejdet. Alt omkring sponsorer skal igennem udvalget, så vi undgår at flere går til den samme sponsor. Udvalget består af Dan Larsen, Jens Staal, Henrik Friis og Brian Blom

Forretningsudvalget har holdt møde med medlemsudvalget og det er aftalt, at det fremover er klubben som står som arrangør af deres aktiviteter - men de står stadigvæk selv for det praktiske arbejde.

De har bl.a. iværksat Intromøder for nye medlemmer, hvor det er aftalt at 1 fra bestyrelsen altid deltager.

De vil gerne prøve med en spil billig uge - det er vigtigt at det ikke falder sammen med Henne og Skærbæk Mølle - der foreslås uge 28. Café AC er med på ideen og vil lave et tilbud til denne uge. Tiderne lukkes til egne spillere indtil kl. 10.00. Det skal ikke være et pakketilbud - så greenfee afregnes for sig selv og det samme gør maden, men det kan sagtens markedsføres sammen. Begynderudvalget/medlemsudvalget har lovet at stille med frivillige i den uge, for at hjælpe med

at guide de forhåbentlig mange gæster.

2. Økonomirapportering

Der var ikke sendt en status før mødet, men Kasper havde meldt til Dan at alt så fint ud. Der sendes fakturaer ud til betaling 03. februar, så kommer der penge i kassen igen.

Vi er d.d. 903 medlemmer.

3. Eventuelt

Svend orienterede om at han havde møde med begynderudvalget. De ville gerne arrangere fyraftensgolf. Bestyrelsen syntes det er en god ide, men der skal være et min. antal deltager for at det gennemføres. Prisen for deltagelse kr. 125,- Ved køb af prøvemedlemskab efter deltagelse på fyraftensgolf vil prisen være kr. 500,- mod normal kr. 750,- Begynderudvalget har til disse arrangementer et udvidet ansvar for at stille med kompetente hjælpere, og alle deltagere skal slå fra måtter. Kontoret laver markedsføringsmaterialet i samarbejde med begynderudvalget. Opstart i april.

Der er også kommet forslag fra begynderudvalget om, at der udarbejdes en voucher, som uddeles til nye familier som flytter til kommunen. De vil kontakte ejendomsmæglerne, og få en aftale med dem om at udlevere voucheren. Den skal bestå af 1 stk. prøvemedlemskab. Det blev godkendt af bestyrelsen

Begynderudvalget ønsker "hjælp" fra de forskellige klubber-i-klubben til f.eks. turneringer. Dan vil opfordre klubberne til det på det årlige møde i februar.

Turneringsudvalget er færdig med planen for 2025. Dan ønskede en simulatorturnering, og det vil Kristian Bjerre gerne stå for i samarbejde med turneringsudvalget.

Det blev vedtaget at prøvespil i forbindelse med Danmarksturneringen skal aftales individuelt med holdlederne - Jeppe Baldersbæk giver dem besked.

Peter orienterede om sit kursusforløb i Bæredygtigforretningsudvikling

De fremsendte mødedatoer fastholdes - dog flyttes mødet den 24. marts til den 31. marts 2025

4. Næste møde

Online møde mandag den 17. februar 2025 kl. 19.00

Referent: Rie Duus 06.02.25